１月第２例会　　第1468回例会
2017.1.20(金) 12:15～13:30 於：呉阪急ホテル３Ｆ
              (平成23年)                                               　 　　　  　　　　　　　　　　　  テーマー　Ｌ福島
1． 開会ゴング・開会宣言　　　　　　　　　      　   　　　  会長　Ｌ今村
２．国旗に敬礼
３．国歌 並びに「ライオンズヒム」斉唱
４. ゲスト紹介
　　　（株）中国新聞情報文化センター
インドアゴルフ＆フィットネス　総括支配人兼チーフトレーナー
歌津理志（うたつ　まさし）様
５．年男記念品の贈呈　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　Ｌ今村
　　　　昭和２０年････Ｌ飯垣秀昭　Ｌ立通平三郎
６. 上半期会計報告並びに監査報告（Ｐ.４～７参照）
１）会計報告　　　　　　　　　　　　　　　　　　会計　Ｌ飯垣
　　　　２）監査報告　　　　　　　　　　　　　　　　監査委員　Ｌ木村(亘)
７. 上半期決算の承認　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 会長　Ｌ今村
８. 呉ＬＣ会則変更について　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　Ｌ今村
　　　　※第3条3項（Ｃ）名誉会員の規定について（別紙参照）
９. ゲストスピーチ
　　　（株）中国新聞情報文化センター
インドアゴルフ＆フィットネス　総括支配人兼チーフトレーナー
歌津理志（うたつ　まさし）様

１０．委員会報告

◎年末家族例会特別委員会　　　　　　　　　  　　　委員長　Ｌ西本
　　　　・「年末家族例会（12月第1例会）決算報告」

１１．幹事報告並びに理事会経過報告                 　  　幹事  Ｌ遠藤
１）次期役員選挙について

次期役員候補者指名委員任命･････ ２月第１例会（２月３日）

　　　次期役員候補者指名会･･･････････ ３月第１例会（３月３日）

　　　次期役員選挙会･･････････････････３月第２例会（３月１７日）

２）下半期会費について

	通常会費
	会 食 費
	預り金
	新年合同(登)

(全員登録)
	計

	正 会 員
	40,000
	33,000
	15,000
	10,000
	 98,000

	終身会員
	37,500
	33,000
	15,000

	 85,500

          ※ 振込先：呉信用金庫 本店
　　　　　　 呉信用金庫（本・支店）間の振込みは会費の納入に限り

手数料は無料です。
３）各行事、委員会開催
12月16日　未来検討委員会（呉阪急ホテル）
           【出席者】Ｌ濱井 Ｌ木村(亘)　Ｌ横山　Ｌ松岡　Ｌ工　Ｌ西本
Ｌ柚原 Ｌ松村　Ｌ木原　Ｌ今村　Ｌ遠藤
1月11日　呉ＬＣ体育賞文化賞選考委員会（呉阪急ホテル）

           【出席者】Ｌ今村　Ｌ木原　Ｌ大下　Ｌ荒金　Ｌ遠藤　Ｌ横山　Ｌ東
１２.テールツイスターの活動　　　　 　　 　　　Ｔ．ツイスター　Ｌ木村(清)
副Ｔ.ツイスター　Ｌ雉鳥
  　　 ★１月誕生祝

　　　　　 　Ｌ寺田　稔(24日)　Ｌ雉鳥芳章(25日)　Ｌ福島正彦(6日)

１３. 出席率の報告　　　　　　　　　　　　　　　　　出席委員長　Ｌ面迫
           第1466回 （2016.12.16）

	会員数
	正会員数
	出席者数
	出席率
	ﾒｰｸｱｯﾌﾟ数
	欠席者数
	補正率

	３１
	２９
	２４
	82.8％
	２
	３
	89.7％

           第1467回 （2017.1.11）

	会員数
	正会員数
	出席者数
	出席率
	ﾒｰｸｱｯﾌﾟ数
	欠席者数
	補正率

	３１
	２９
	２４
	82.8％
	５
	０
	100％

１４．また会う日まで

１５．ライオンズローア並びに閉会宣言・閉会ゴング        　　会長　Ｌ今村
3